
Contacto

Teléfono 926278000
Fax 926278536
Correo Electrónico 
contratacion_hgucr@sescam.jccm.es

Dirección Postal

C/ Obispo Rafael Torija, s/n
(13005) Ciudad Real España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/010659
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-01-2019
a las 12:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Integrada de Ciudad Real
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q4500146H
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wmtjwtxgyqAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mto integral a todo riesgo de equipamiento laboratorio de anatomía patológica,
marca Thermo, del HGUCR-61032000CR18SER00034

Valor estimado del contrato 21.470 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.978,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.470 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PALEX MEDICAL, S.A.
NIF A58710740

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.041,32 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.460 EUR.

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wmtjwtxgyqAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

C/ Obispo Rafael Torija, S/N
(13005) Ciudad Real España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación mejor calidad precio
Fecha del Acuerdo 09/01/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 dias

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Gerencia de Atención Integrada de Ciudad Real

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/11/2018 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio
: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vYHP1RUNm83nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID ID-10/01/2019 12:27:17-f3-8 |  2019-017358 | jue, 10 ene 2019 12:27:30:705 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
42073655857886639442460675481752612779 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vYHP1RUNm83nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

